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yiş ve denetiminin Siyasi Partiler ve rarlar.n.n onayına gerek kalmaksızın 
Sendikalar gibi dernekler kanununun ve hararların İdari Vesayet Maka-ı ry f-n 11 ı jaija Aİr>4İ(*İl 1/ o fiil[ YAYIN KURULU
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dışında ayrı bir kanunla düzenlenme- mınca iptali veya değiştirilerek kabul 
si. bu düzenlemede hüküm bulunma- imkam bulunmaksızın faaliyette bu
yan hallerde dernekler kanunu ve ge- 'onmaları ve sadece denetlenmeleri 
nel hükümlerinin uygulanmasının kabul edilmiştir, 
önerilmesi oybirliği ile uygun görül- 3‘ sPor Federasyonlar, ve Kulüple- 
m üştür rinin yukarıda sayılan görev ve yetki-

2- Spor Federasyonlarının Mali, ida- 'eri <*Ş'nda. mevcut mevzuat gereğin- 
ri ve Teknik yönlerden özerk olması ce> Genel Müdürlüğün sahip olduğu 
ve seçimlerinin Uluslararası Spor Teş- yetkiler saklıdır.
Miatlarının uygulama esasları gözö- Komisyonumuz, ayrıca Türkiye’de 
nünde bulundurularak o spor bran- sPorun uluslararası kural ve statüle- 
sında faaliyet gösteren spor kulüpleri rini"  gerekliliğini saptamak üzere tam 
temsilcilerince yapılması oybirliği ile olarak özerkliğe kavuşması için mev- 
ilke olarak kabul edilmiştir. Söz konu- cut Anayasamızda değişiklik yap.lma- 
su branşta yeterince kulüp faaliyet sı gerektiği inancını da vurgular, 
gösterinceye kadar; Federasyonun 4 -Müşterek Bahis (Spor-Toto-Loto)1 TEKNİK YÖNETMEN

NERİMAN TEKİL
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müteşebbis heyetler atanarak, diğer hizmetlerinin yeni bir statüye kavuş- 
Federasyonların işleyiş ve denetimin- »urulması ve spordan elde edilen ge- 
de tabi olduğu hükümler çerçevesin- lir'n sadece spora sarfının sağlanma- 
de yönetilmesi oybirliği ile uygun bu- sl edilmiştir, 
lunmuştur 5* SPor klüplerinde ve Spor Fede- 

Spor Federasyonlarının ilke olarak iyo n la rın d a  seçim ilkesinin konu 
kalkınma planları, İdari Vesayet Ma- edilmesine paralel olarak tüzel kişi- 
kamınca onaylanan dört yıllık ve yıl- "Ö* haiz sP °r Teşkilat. Genel Kurulu- 
lık faaliyet programları çerçevesinde nun oluŞturu|ması.

KROS DİZGİ 
CİLT:

AS MUCELÜTHANESİ 
522 32 74

DERNEĞİMİZ 7.3.1953 TARİHİNDE İSTANBUL'DA KURULMUŞTUR. 
BAŞBAKANLIK KANUNLAR VE KARARNAMELER TETKİK DAİRESİ BAŞ
KANLIĞININ 2Ö3.1975 T ARIH VE 7/9737 SAYILI BAKANLAR KURULU KA
RARI ile -Türkiye- ismini kullanma  yetkisini almiştir .

BASKI:
KARDEŞLER MATBAASI

-  YAZILARIN SORUMLULUĞU İMZA SAHİPLERİNE AİTTİR.
-  DERGİMİZDEN ALINDIĞI BELİRTİLEREK İKTİBAS EDİLEBİLİR.

Caçajcçiu-iSTANÖUL 
Ter 520 59 57
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Bu Genel Kurulun Kalkınma Planı 
ve Yıllık Programları çerçevesinde 4 
yıllık ve yıllık spor faaliyet program
larını ve bununla ilgili bütçeleri onay
layıp İdari Vesayet Makamına sunma
sı, bu tasdikten sonra uygulama saf
hasının tamamen Federasyonlarca 
yürütülmesi, bu uygulamada Fede
rasyon Başkanlarının ita amiri olması.

Oluşturulması düşünülen Genel 
Kurulda, Spor Federasyonları Baş- 
kanları Türkiye Milli Olimpiyat Komi
tesi Yönetim Kurulundan 7 Üye. (Ye
ni statüye kavuşturulduğu taktirde) 
Sporda Müşterek Bahisler Teşkilatın
dan 5 kişi, Türkiye Amatör Spor Ku
lüpleri Konfederasyonundan 7 temsil
ci, Yüksek Öğretim Kurumlarından 
toplam 5 Temsilci İle Genel Kurmay 
Başkanlığı Temsilcisinin yer alması,

Bu Genel Kurula, üç kişilik bir Spor 
Genel Müdürü adayları listesi tanzi
mi yetkisi verilmesi,

Ayrıca bu Kurul tarafından bir Yö
netim Kurulu oluşturulması, bu Yöne
tim Kurulunda Genel Müdür, uygun 
görülecek sayıda Genel Müdür Yar
dımcıları, Türkiye Milli Olimpiyat Ko
mitesi Temsilcisi, Sporda Müşterek 
Bahisler Teşkilatı Temsilcisi, Federas
yon Başkanlarının kendi aralarından» 
seçecekleri 3 kişi, Türkiye Amatör 
Spor Kulüpleri Konfederasyonu Tem
silcisi Genel Kuruldaki Üniversitej 
Temsilcilerinin aralarından seçecek-' 
leri bir kişi ile Genel Kurmay Başkan
lığının Temsilcisinin bulunması oy 
çokluğuyla uygun görülmüştür.

6- Spor Teşkilatı Genel kurulunun 
teşkili hakkında önerilen hususlar ve 
özerklik ilkesi gözönünde bulunduru
larak illerin teşkilatlanmasının bir sta
tüye kavuşturulması uygun görül
müştür.

7- Kuzey Kıbrıs T.C.Uyruklu bulunan 
sporcuların yabancı olarak kabul edi
lerek lisansiye yapılması Kıbrıs genç
liğinin spor yapmasına engel teşkil 
ettiğinden ülkemiz sporcusu gibi ka

bul edilerek yeni bir İmkan tanınması.
Efendim, Kıbrıs konusunda bir 

açıklama yapmak üzere, mutlu yani 
hepinizin muttali olmanız gereken bir 
konu var. Onu açıklamak üzere Sayın 
Genel Müdürü ben kürsüye davet edi
yorum.

TEVFİK SARPKAYA (Gençlik ve 
Spor Genel Müdürü)Sayın Başkanım, 
saygıdeğer üyelerimiz; 7 nci madde
yi dikkatle incelediğimizde, ileride 
hukuki bir hususla karşılaşılmaması 
için, konunun çok iyi tezekkür edil
mesi gerekir.

Efendim, bildiğiniz gibi, Kuzey Kıb
rıs Türk Cumhuriyeti gençlerinin ül
kemizle olan sportif ilişkileri fevkala
de sıcak şekilde devam ediyor ve 
bundan böyle de devam edecektir.

Yine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye
ti federasyonlarının, beynelmilel fe
derasyonlarda temsil edilebilmesi 
için, Türkiye Cumhuriyeti Spor Fede
rasyonlarının büyük bir gayret içeri
sinde olunduğunu takdir edersiniz ki, 
hepinizce malumdur. Bu konudaki 
gayretli çalışmalara devam edilecek
tir; ancak bir husus var ki, devletler 
hukuku açısından olaya açıklık geti
rilmesi icap eder.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Devletiyle Türkiye Cumhuriyeti Dev
leti, ayrı hukukî statülere haizdir. Hal 
böyle olunca, Kuzey Kıbrıs Türk Cum- 

^hurivetL  Devletindeki sporcuları 
Türkiye’deki sporcu gibi mütalaa 
edip lisans çıkarmak hukuken müm
kün değildir. Bu meselenin bu karar 
içerisinde kalması, ileride bazı zorluk
larla karşı karşıya kalmamıza neden 
olur ki, herhangi bir yanlış anlamaya 
meydan vermemek ve ileride herhan
gi bir müşkül durumlara düşmemek 
açısından bunun böyle ifade edilme
mesinde yarar gördüğümü açıklıkla 
ifade etmek istiyorum.

Bunu açıkladıktan sonra, hepinizi 
saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. 
(Alkışlar)

BAŞKAN: Çok teşekkür ediyorum 
Sayın Genel Müdür.

Sayın Ünver, usul hakkında buyu
run.

Spor Şurası Başkanlığına
Spor Mevzuatı Komisyonunun ra

porunda kurulması teklif edilen Yö
netim Kurulunun hangi amaçla, ne gi
bi görevler yapacağı belirtilmiştir. Ay
rıca, aynı komisyon raporunda, Genel 
Müdürlüğün yetkilerinin saklı olduğu 
da belirtilmiştir. Bu çelişkinin, Yöne
tim Kurulu teklifi reddedilerek gide
rilmesini saygılarımla arz ederim.

Doç. Dr. Fehjm Üçışık
BAŞKAN: Efendim, zannediyorum 

anlaşıldı.
Tekrar oylarınıza sunuyorum: Bu 

önergedeki değişikliği kabul eden ar
kadaşlar işaret buyursunlar... Kabul 
etmeyenler... Önerge istikametinde
ki değişiklik kabul edilmiştir. (Alkış
lar)

Diğer bir konuyu oylarınıza arz ede
ceğim. Raporun 7 ncl maddesinde
ki, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetiy
le ilgili Sayın Genel Müdürümüzün 
açıklamasına paralel olarak, onun ra
pordan çıkarılması konusunu oyları
nıza arz ediyorum: Kabul edenler lüt
fen işaret buyursunlar... Etmeyenler... 
ekseriyetle kabul edillmiştir. Teşekkür

Şimdi, ana raporu oylarınıza arz 
edeceğim ki, şu ana kadar yapmış ol
duğunuz bütün konuşmalar banda 
geçmiştir, önerileriniz aynen tespit 
edilmiştir. Bu önerilerinizle birlikte, 
raporu iki maddedeki değişiklikle bir
likte kabul eden arkadaşlar lütfen işa
ret buyursunlar. Etmeyenler... Oybir
liğiyle kabul edilmiştir.

Komisyona, Başkanı şahsında te
şekkür ediyoruz, başarılar diliyorz. 
(Alkışlar)

Efendim bir sonraki Eğitim Komis
yonu raporunu okutmadan önce 5 
dakika ara veriyorum. Yalnız, 5 daki
kadan fazla dağılmayalım, çünkü da
ha iki komisyonumuz var.

Teşekkür ediyorum.
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